
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 347, DE 29 DE MAIO DE 2018

Homologar o resultado final do estágio probatório da servidora
LARISSA FOSTINONE LOCOSELL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, nomeado pela Portaria nº 722/2017, do
Excelentíssimo Senhor Ministro de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 20 da Lei Nº 8.112/90 e o que consta no
processo 23422.005243/2015-63, RESOLVE:

 

Art. 1º Homologar o resultado final do estágio probatório da servidora abaixo relacionada:

Servidor(a) Cargo SIAPE Data da
Homologação

Resultado

LARISSA FOSTINONE LOCOSELL Professora do Magistério
Superior

2210724 23/03/18 Aprovada

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO OLIVEIRA VIEIRA


